D480, D481, D487, D488
GEMÜ D487
GEMÜ D481
GEMÜ D488
GEMÜ D480
Конструкция
Тип GEMÜ D480 это затвор центрический поворотный дисковый,
представленный различными моделями. Клапан поставляется с

С блоком аккумуляторов BSR, нормально закрыт AE1
С блоком аккумуляторов BSR, нормально открыт AE2
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15
Код D488 R5 AE J3C85Данные для заказа затвора (см. страницу 4,5)
15  Исполнение привода Код
DN 40-50 (Вращающий момент  20 Н·м) J3C20
DN 65 (Вращающий момент  35 Н·м) J3C35
DN 80 (Вращающий момент  55 Н·м) J3C55
DN 100-125 (Вращающий момент  85 Н·м) J3C85
DN 150 (Вращающий момент 140 Н·м) J2140
DN 200 (Вращающий момент 300 Н·м) J2300
Технические данные для жидкостей, +20... +80 °C
13  Напряжение Код
12 -   24 B (диапазон напряжения LOW) R5
85 - 240 B (диапазон напряжения HIGH) S5
Технические данные с электрическим приводом J+J
Мин./макс. температура окружающей среды
-20 ... +70 °C
Особенности
Ручное аварийное управление серийно
Питающее напряжение
Номинальное напряжение
Исполнение J3C.. (R5)  12 -   24 B AC/DC    (± 5%)
 (S5) 85 - 240 B AC/DC (0/+ 5%)
Исполнение J2 ... (R5)  12 - 48 В DC (0/+ 5%)
 (R5)  15 - 48 B AC (0/+ 5%)
 (S5) 85 - 240 B AC/DC (0/+ 5%)
Номинальная частота (при номинальном
напряжении перем. тока) 50/60 Hz
Продолжительность включения 75 %
Масса
Исполнение привода J3C20  1,8 кг
Исполнение привода J3C35 1,9 кг
Исполнение привода J3C55 2,3 кг
Исполнение привода J2140 / J2300 5,2 кг
Класс защиты согласно EN 60529
IP 67 - J3C20, J3C35, J3C55
IP 65 - J2140, J2300
Исполнение привода / Номинальный размер
DN
Стандарт, исполнение привода (код)
J3C20
20 Н·м
J3C35
35 Н·м
J3C55
55 Н·м
J2140
140 Н·м
J2300
300 Н·м
25-50 X - - - -
65-80 - X - - -
100 - - X - -
125-150 - - - X -
200-250 - - - - X
Время установки (± 10%)
Исполнением
привода
24 V AC/DC
Код C5
12-24 V AC/DC
Код R5
85-240 V AC/DC
Код S5
J3C20 - 12 s 11 s
J3C35 - 12 s 11 s
J3C55 - 17 s 13 s
J3C85 - 30 s 35 s
J3C14 34 s - 34 s
J3C30 58 s - 58 s
POWER POS. E.L.S
128